
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie  wyznaczenia Koordynatorów do spraw dostępności w Lubuskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art.17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1062), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się:  

1) Michała Kościelniaka do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw Dostępności 

Architektonicznej i Cyfrowej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim; 

2) Aleksandrę Fąfarę do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw Dostępności 

Informacyjno-Komunikacyjnej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim. 

§ 2. 1.    Do zadań Koordynatora do spraw Dostępności Architektonicznej i Cyfrowej w 

Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Wojewodę Lubuskiego w zakresie architektonicznym i cyfrowym; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności  architektonicznej i cyfrowej osobom ze szczególnymi potrzebami przez 

Wojewodę Lubuskiego, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Wojewody Lubuskiego w zakresie zapewniania dostępności 

architektonicznej i cyfrowej osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawianie Wojewodzie Lubuskiemu bieżących informacji o podejmowanych 

działaniach. 

2. Obsługę administracyjno-organizacyjną Koordynatora do spraw Dostępności 

Architektonicznej i Cyfrowej w zakresie realizowanych zadań zapewnia Biuro Obsługi 

Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych. 

Strona 1



§ 3. 1.    Do zadań Koordynatora do spraw Dostępności Informacyjno-Komunikacyjnej w 

Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Wojewodę Lubuskiego w zakresie informacyjno-komunikacyjnym; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności  informacyjno-komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami przez 

Wojewodę Lubuskiego, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Wojewody Lubuskiego w zakresie zapewniania dostępności 

informacyjno-komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawianie Wojewodzie Lubuskiemu bieżących informacji o podejmowanych 

działaniach; 

5) sporządzanie, przekazywanie i publikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej raportu o 

stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp., o którym mowa w art. 11 ust. 1 ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

6) przygotowanie i przekazywanie zbiorczego raportu o stanie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami na terenie województwa lubuskiego, o którym mowa 

w art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

2. Obsługę administracyjno-organizacyjną Koordynatora do spraw Dostępności 

Architektonicznej i Cyfrowej w zakresie realizowanych zadań zapewnia  Biuro Organizacji i 

Kadr. 

§ 4. Koordynatorzy w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1 i § 3 

ust. 1 podlegają Wojewodzie Lubuskiemu. 

§ 5.  Zobowiązuje się wszystkich pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wlkp. do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorów w zakresie 

realizacji ich zadań. 

Strona 2



§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

  
 

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

Strona 3




